מאות סיפורים מתגלגלים על חקלאים שזכו לראות את ברכת השמיטה. שוחחתי עם גיבור הסיפור הבא, אדם שאינו חובש כיפה, אבל מדבר בהשתאות על פלא השנה השביעית: **חומי קדוש הוא מגדל פירות מוכר מיסוד המעלה ואחד המשווקים הראשיים של פירות השמיטה בהכשר הרב לנדא.**

שנת השמיטה תשס"א, 2001. אחרי פסח מתחילה עונת הפריחה של הפירות הנשירים, תפוחים, אפרסקים, משמשים, שזיפים ונקטרינות, וכעת מבצעים את מלאכת "דילול הפרי". כאשר ישנה צמיחת פירות רבים, מתקשה העץ לסחוב אותם והדבר מסב נזק לעץ עצמו וגורם לגדילת פירות קטנים ולא משובחים.